｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：南大教育字第1130014237號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五及六 (84095_A09670000Q_1130014237_doc3_Attach1.pdf、84095_A096
70000Q_1130014237_doc3_Attach2.pdf)

本校教育學系於113年11月22-23日(五、六)舉辦「2024教
育高階論壇國際學術研討會：傾聽多元聲音─雙語教育的
課程轉化與教學在地實踐」，敬請貴屬單位、學校踴躍賜

稿，請查照。

研討會日期：2024年11月22-23日(星期五、六)。
地點：國立臺南大學府城校區誠正大樓B401國際會議廳。
重要日程規劃如下：

擴充式摘要繳交截止日：2024年7月31日(星期三)。
摘要審查結果公告日：2024年9月10日(星期二)。
全文繳交截止日：2024年10月10日(星期四)。

徵稿主題為「雙語教育」的課程轉化與在地教學實踐的多

元聲音，分有以下子題：

子題1：本國現職教師對雙語教育的聲音
子題2：外籍現職教師對雙語教育的聲音
子題3：職前師培生對雙語教育的聲音
子題4：教育行政觀點對雙語教育的聲音
子題5：教育科技觀點對雙語教育的聲音
子題6：測驗評量觀點對雙語教育的聲音

地址：700301 台南市中西區樹林街二段33號
聯絡人：林育如
電話：06-2133111　分機：612
電子信箱：lin15@mail.nutn.edu.tw

發文日期： 中華民國113年7月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

四、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

第1頁，共2頁

研究發展處 113/07/16

1130010892

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

子題7：其他相關研究主題
檢附投稿須知(詳如附件1)，或請逕至國立臺南大學教育學
系 研 討 會 網 站 查 詢 ， 大 會 網 址 為 ：

https://reurl.cc/XG1neR。
檢附研討會海報(請見附件2)，請轉知所屬各級單位、學校
及國教輔導團，並鼓勵所屬人員踴躍投稿，稿件請寄至

edu@gm2.nutn.edu.tw。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局《處》

副本：

(七)
五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/16
09:25:03

第2頁，共2頁

研究發展處 113/07/16

1130010892